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DAGORDNING 
För Svenska Leonbergerklubbens ordinarie årsmöte 2025-03-10 

1. Justering av röstlängden.  

2. Val av ordförande för årsmötet.  

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid möte.  

4. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordföranden skall justera 

protokollet  

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av personer enligt § 7 mom. 4.  

6. Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst.  

7. Fastställande av dagordningen.  

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning, redogörelse för arbetet med 

avelsfrågor samt revisorernas berättelse  

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen vinst eller förlust.  

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen.  

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.  

12. A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan.  

B. Beslut om styrelsens förslag till rambudget.  

C. Beslut om avgifter för kommande verksamhetsår.  

13. Fastställande av antal ledamöter och suppleanter i styrelsen samt val av ordförande, ordinarie 

ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8 samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning  

14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar  

15. Val av valberedning enligt § 10 i dessa stadgar.  

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 – 15.  

17A. Övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet eller som av medlemmar anmälts till 

styrelsen för behandling av årsmötet. Anmälan av sådant ärende skall vara skriftlig och ha inkommit till 

styrelsen senast 5 veckor före det år ordinarie årsmötet hålls. Till ärendet skall styrelsen för behandling av 

fullmäktige avge utlåtande och lämna förslag till beslut.  

Väcks vid ordinarie årsmöte förslag i ett ärende som inte finns medtaget under punkt 17. kan, om årsmötet 

så beslutar, ärendet tas upp till behandling men inte till beslut. 

18. Mötets avslutande. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 
Årsmötet 2024 

Ordinarie årsmöte hölls digitalt 2024 med styrelse: Ordförande Maria Gustafsson, Jenny Färjegård, Cecilia 

Rosenqvist, Elisabet Andersson, Ruth Lintonsson, Denise Lindblom, Emma Ottosson, Anna Grundberg, 

Maria Söderqvist och Miriam Dahl. Vid mötet deltog 59 röstberättigade medlemmar, till mötesordförande 

valdes Tommy Vestergren.  

 

Till den nya styrelsen valdes: Pamela Abrahamsson, Helena Skärström, Denise Lindblom, Ruth Lintonsson, 

Nicklas Lundh, Emma Ottosson, Cecilia Rosenqvist, Anna Grundberg, Kristina Truedsson, Jan-Åke Oscarsson 

och Owe Larsson. 

 

VALDA FUNKTIONÄRER, STYRELSE, FRÅN ORDINARIE ÅRSMÖTE 

 

Befattning    Ansvarsområde 

Ordförande 

Pamela Abrahamsson   AU 

     Ansvarig utgivare Leonberger Nytt 

     Utställning   

Vice ordförande 

Helena Skärström   AU 

     Utbildningsansvarig 

Kassör  

Cecilia Rosenqvist    AU 

Sekreterare 

Denise Lindblom      

Ledamot 

Ruth Lintonsson   Internationell kontakt och Avel, hälsa & mentalitet 

Nicklas Lundh    Medlemsansvarig 

Emma Ottosson    

Suppleant 

Anna Grundberg 

Kristina Truedsson   Aktivitetsombudsansvarig 

Jan-Åke Oscarsson 

Owe Larsson 

    

BEFATTNING     

Revisor    Eva-Charlott Ekesäter och Caroline Fogd 

Revisorssuppleanter   Anders Sjöström och Viktoria Ahlm 
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Valberedning    Marina Nielsen, sammankallande 

     Emma Ekelund 

     Maria-Helen Andersson 

Avel, Hälsa & Mentalitet  Ruth Lintonsson, sammankallande  

     Anna Grundberg, Helena Skärström, Pirkko Andersson 

     Carina Sundberg, Birgitta Strömberg, Denise Lindblom 

     Miriam Dahl, Nicklas Lundh 

     Kloka Gummor 

     Lotta Petré 

      

Utställning    Pamela Abrahamsson, sammankallande 

     Emma Ottosson, Maria Söderqvist, Mathilde von Holten  

     __________________________________ 

     Mikaela Persson Wallenius   – CUA 

     Nicklas Lundh      - anmälningsmottagare 

     

Working Leos    Jenny Färjegård & Caroline Fogd, sammankallande 

     Kontaktpersoner 

     Jenny Färjegård    – Lydnad & Rallylydnad 

     Pirkko Andersson    – Id hund 

     Maria-Helen Andersson   – Freestyle & Heelwork 

     Jenny Färjegård     – Nose work 

     Anna Svensson    – Vatten 

Hemsida    Pamela Abrahamsson, sammankallande 

     Cecilia Lundqvist      

     Jessika Junehall    -  huvudansvarig uppdateringar 

     Mikaela Persson Wallenius   – Utställning 

     Pirkko Andersson     -  Avel och hälsa 

     Jenny Färjegård    -  Working Leos 

        

Redaktion    Pamela Abrahamsson    – Redaktör, ansvarig 

utgivare 

     Helena Skärström    -  Redaktion 

   

Styrelsen som tillsattes på senaste årsmötet har under 2024 haft 8 protokollförda möten.  
2024-03-14, frånvarande: - 

2024-03-25, frånvarande: Anna Grundberg 

2024-04-15, frånvarande: Jan-Åke Oscarsson, Owe Larsson 

2024-05-27, frånvarande: Kristina Truedsson 

2024-06-24, frånvarande: Jan-Åke Oscarsson, Ruth Lintonsson 

2024-09-11, frånvarande: Owe Larsson, Anna Grundberg 

2024-10-21, frånvarande: Nicklas Lundh, Emma Ottosson 

2024-11-18, frånvarande: Jan-Åke Oscarsson, Nicklas Lundh, Emma Ottosson 
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Kommittér:  
Avel, Hälsa & Mentalitet  

Ruth Lintonsson (sammankallande) Helena Skärström, Birgitta Strömberg, Anna Grundberg, Denise Lindblom,  

Pirkko Andersson, Mimmi Dahl, Carina Sundberg. Nicklas Lundh (bollplank) 

 

Under 2024 har kommittén haft 13 teamsmöten och uppföljningar direkt i anslutning till Öppet forum och webbinar. 

Kommittén är inte längre officiellt uppdelad i en avel, en hälsa och en mental del, utan är en grupp som arbetar 

gemensamt med intresse för leonbergern som helhet. 

 

Kommittén har även i år arbetat med fokus på BPH. En satsning i vårt arbete för att få fler leonberger att 

mentalbeskrivas. Detta har varit en kombination av att erbjuda flera tillfällen med BPH i landet där leonberger har 

haft förtur till platserna, samt ett bidrag på 300 kr från SLBK för genomfört BPH. Under året har 23 hundar fått 

bidraget. Vi har påbörjat en dialog med SKK om möjligheten att använda mentalindex (MI) som ett avelsverktyg. 

Något som nu är möjligt när vi har uppnått 500 stycken BPH-beskrivna hundar. 

 

BPH där leonberger haft förtur under året 

9/3 Oxie, Skåne 9/7 Öland, 21/4 Skara Kennelklubb, 15/6 Nordmaling Strandvallens hundskola,  

28/4 Västra Kennelklubben Torslanda, , 8/9 Örebros Kennelklubb, 25/5 Sörmon Karlstad, 8/9 Västra Kennelklubben 

Torslanda, 3 /6 Timrå, 22/9 Nykvarn, 8/6 Färila-Kårböle, 12/10 Årsunda Gästrikland 

 

Öppet forum 

Nio webbinar har arrangerats under året, som ett led i att få medlemmar och leonbergerägare att vara delaktig i 

rasens fortlevnad, avel, mentalitet och hälsa. Dessa har även ett utbildningssyfte som erbjudits gratis, som vi kallar 

Öppet forum där även de som inte är medlem får delta. Två av webbinarierna har erbjudits exklusivt för 

medlemmar. Under dessa träffar får alla fritt lägga fram sina åsikter, idéer och tankar. 

Webbträffarna har haft olika många besökare, föreläsningarna har filmats och lagts ut under en veckas tid på 

klubbens Youtube kanal som varit välbesökt.  

 

Följande träffar med gäster och ämnen har ägt rum: 

23/6  Ögonsjukdomar        - Eline Rustad (för medlemmar) 

6/2  Leonberger exteriör ur en domares perspektiv    - Petra Junehall 

12/3  Databaser som avelsverktyg       - Pamela Abrahamsson 

16/4  Parning och vikten av timing       - Natalia Skalin 

21/5 Förstå din hund, en introduktion till hundens beteende och kommunikation - Mikaela Persson Wallenius 

20/8 Revidering RAS - SLBKs kommitté för avel, hälsa och mentalitet bjöd in till ett öppet samtal om rasens  

               avelsstrategier 

19/9 Mentalitet – 500 lejon på BPH      - Ken Lundahl, SKKs Mentalpool 

22/10 En aktivare promenad        - Malin Bång 

12/11 Läsa hundens kroppsspråk  - Forskaren Dr. Else Verbeek, Amazing Animal Minds, (för medlemmar) 

 

 

Ny med rasen 

Nya leonbergerägare har erbjudits att delta på en webbträff som vi kallat ” Ny med rasen” där deltagarna har blivit 

med hund de senaste 6 månaderna, personlig inbjudan har skickats via email. Denna digitala träff har tagit upp lite 

om leonbergerns historia, mentalitet, vad för aktiviteter kan man göra med sin hund, vilka hälsotester vi gör och vad 

man får som medlem i klubben och hur man blir medlem. Detta har skett två gånger 2024, 20 februari och 27 

augusti.  
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RAS (Rasspecifika Avelsstrategier) 

Underlaget har utarbetats av kommittén för avel, hälsa och mentalitet på uppdrag av styrelsen. Fakta och 

formuleringar har efter diskussion lett fram till gemensamma ståndpunkter. Arbetet med RAS har använt olika vägar 

för att förankra och delge medlemmarna information om arbetets fortskridande, samt inhämtande av 

medlemmarnas synpunkter. Digitala träffar har arrangerat under 2023 och 2024 som “Öppet Forum” där både 

medlemmar och icke medlemmar bjudits in för att delta med fokus på leonbergerns hälsa och genetisk variation. 

Inför arbetet med revideringen av RAS har det erbjudits tre tillfällen för fysiska träffar i samband med årets specialer, 

samt en digital träff:   

Västerås i april blev inställt - inga anmälda. Borås i juni, 9 deltagare. Digitalt i augusti, 17 deltagare. Gävle i 

september, 11 deltagare. 

Diskussionsmaterialet inför dessa träffar och mötesanteckningar från samtliga träffar har delats på hemsidan. RAS 

presenterades via Svenska Leonbergerklubbens hemsida och Facebook. RAS är nu klart för att skickas in till SKK för 

revidering. Kommittén för avel, hälsa och mentalitet har som mål att: Uppfödarna i Svenska Leonbergerklubben ska 

sträva efter en bred avelsbas med många goda individer i avel, för att på så sätt sprida och minska riskerna för ohälsa 

i rasen, och värna om den genetiska variationen. Det bör för alla leonbergeruppfödare vara ett gemensamt och 

självklart mål att föda upp rastypiska hundar, som är fysiskt och mentalt sunda. Grundförutsättningen för att nå 

målen är ett gott samarbete, där uppfödare, hanhundsägare och valpköpare visar varandra respekt och välvilja. I ett 

led i detta har valpförmedling och hanhundslistan reviderats. 

 

Valpförmedling och hanhundslistan 

Har helt gått över till kommitténs arbete, dessa har också uppdaterats utseendemässigt på hemsidan. Nya krav på 

att följa RAS kommer att införlivas 2025. 

 

Mentorer 

Kommittén ligger i startgroparna för att lansera ett mentorskap för de som vill ha tips och råd inom avel och 

hanhundsfrågor inför avel. Det kommer finnas flera personer att kontakta som är uppfödare eller hanhundsägare. 

Startas upp under 2025. 

 

Två personer skickades till SKK Avelskonferens i februari, fokus mentalitet.  

Helena Skärström läser utbildningen Diplomerad avelsfunktionär i SKK regi. 

 

Kommittén håller sig uppdaterad i arbetet som Internationella Leonberger Unionens arbetsgrupp för avel och hälsa, 

tar upp och arbetar med som den pågår forskning på leonbergerhundars hälsa. Kommittén har varit delaktig i att få 

fler att använda hälsoenkäten som universitetet i Bern och Minnesota ligger bakom tillsammans med 

Leonberger Health Foundation. Ruth Lintonsson deltog på ett fysiskt möte med unionens arbetsgrupp för avel och 

hälsa i Leonberg i samband med årsmötet. 

Sammanställt Ruth Lintonsson 

 

Utställning  
Pamela Abrahamsson, sammankallande. Mathilde von Holten, Emma Ottosson, Maria Söderqvist 

Våra rasspecialer har varit på följande platser: 

 
2024-04-28 Västerås, domare Markku Kipinä (FI) 

BIS-valp: La Dolce Luna’s Arctic Drizzel 

BIR: Dragongårdens Cover Me In Kisses 

BIM & CERT: Remröd’s Bosco 

Tikcert & Bästa junior: Knickerbockers Bim Bam Alakazam 

Bästa Veteran: La Dolce Luna’s Legacyselfieforme 
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Bästa Uppfödarklass-valp: Skullsam’s 

 

2024-06-29 Borås, domare Nathalie Mayer (D) 

BIS-valp: La Dolce Luna’s Arctic Halo 

BIR: Gep’s Big Bear’s Snowy Snowbear 

BIM & Tikcert: Lejonking’s Bustling Bubble 

Hancert: Lejonvinden’s Min Kille 

Bästa Veteran: La Dolce Luna’s Legacyselfieforme 

Bästa Uppfödarklass: La Dolce Luna’s kennel 

 

2024-09-07 Gävle, domare Petra Högberg 

BIS-valp: Bölelejonet La Bella Nova 

BIR: Gep’s Big Bear’s Snowy Snowbear 

BIM: La Dolce Luna’s Perfect Soul for Me 

Hancert: Järnslunds Kind of Bear Kimmi 

Bästa Veteran: Gep’s Big Bear’s the Holy One 

Bästa Uppfödarklass: Lionbrook’s Kennel 

Gina Persson ansvarig för utställningen skriver följande:  

Som ledamot i kommittén för Gävle har jag bara glada känslor, det var ett stort gäng som träffades på kvällen och 

grillade innan utställningen och på utställningsdagen hade vi fint väder och trevlig stämning runt ringen. Tack till alla 

som bidrog till det.  

Med hopp om att vi ses på Västeråsspecialen 2025. 

Gina, Madde, Benthe, Anna och Mathilde 

 

Vinstrikaste Leonberger, utställning  
Guldlejon  Gep’s Big Bear’s Snowy Snowbear 

Guldlejoninna  La Dolce Luna’s Unity Beloved For M 

Guldveteran hane Knatteberga’s Haloween Ghost 

Guldveteran tik  La Dolce Luna’s Legacyselfieforme 

Årets uppfödare La Dolce Luna’s kennel 

 

Working Leos 

Jenny Färjegård & Caroline Fogd, sammankallande. 

Kontaktpersoner: Jenny Färjegård, Anna Svensson, Pirkko Andersson, Maria-Helen Andersson 

Vinstrikaste Leonberger, working leos 
 
Vatten 
Startklass 
 Gep’s Big Bear’s Iron Lion Zion    
 
Öppenklass 
 Knockando’s Barolo Lion to BE    
 
Elitklass 
La Dolce Luna’s Legacystoryforme    
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Nose Work 
Klass 1 
 Gep’s Big Bear’s Iron Lion Zion    
 
Klass 2 
 Knickerbockers Lucky Chaos     
 
Klass 3 
La Dolce Luna’s Legacystoryforme        
 
Rallylydnad 
Nybörjare: 
Lionbrook’s Love From Me To You    
 
Fortsättning:  
Dragongårdens Cover Me in Kisses    

 
Avancerad: 
Limeblossom Agapanthus Of Xavi    
 
 

Hemsida 

Pamela Abrahamsson, Cecilia Lundqvist, Jessika Junehall, Mikaela Persson Wallenius, Pirkko Andersson, Mimmi Dahl 

Cicci sparkade igång direkt efter årsmötet, med att mobilanpassa vår webbplats samt att snygga till den rent allmänt. 

Under året har flera administratörer kontinuerligt uppdaterat webbplatsen.  

Under slutet av året går Jessika in som huvudansvarig för uppdateringar och tidigare administratörer ansvarar för sina 

egna områden. 

 

Redaktör 
Redaktör Pamela Abrahamsson, redaktion Helena Skärström 

Tidningen har givits ut fyra gånger under året med samma manusstopp som alltid. 15 februari, 15 maj, 15 augusti 

samt 1 november. Tidningen är momsbefriad när det ges ut 4 gånger per år.  

Tidning nr 1 publicerades i olika grupper på Facebook för att göra leonbergerägare uppmärksamma på att vår klubb 

finns. 

Helena jobbar aktivt med att få in material till redaktören. Vi fortsätter att presentera uppfödare i tidningen, nya 

kennlar samt kennlar som funnits med oss under många år.  

 

Internationell kontakt 
Ruth Lintonsson & Petra Junehall 

Två delegater deltog på det årliga mötet i Leonberg, Tyskland. Referat fanns med i Leonberger Nytt nr 4 2024 
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Aktivitetsombud  
Uppland  

Jag hann endast med 1 träff under året eftersom jag klev på så sent, men adventspromenaden i Uppsala lockade 10 

tal personer och ungefär lika många hundar, vi gick genom gågatan och det var väldigt mycket klappande, filmande 

och fotograferande som vanligt. Efter en promenad på ca 1 timme var vi några som avslutade med fika på Dog 

Bakery där hundar är välkomna.  

Gävleborg 

Eva Nordin och Johanna Carlstorp var nya aktivitetsombud från våren 2024, men Eva fick kliva av under året och 

ersattes då med Helena Skärström. 

Under året har vi haft tre träffar: 
25 augusti - Gysinge: första träffen såg ut att locka ett bra gäng, men vi blev i slutändan tre vovvar och tre personer. 
Det blev en promenad i den fina historiska bruksmiljön och en avslutande fikastund. 
2 november - Gävle: här fick vi till ett större antal med 12 vovvar och lika många tvåbenta. Vi tog en höstig promenad 
i vackra Boulongerskogen och avslutade med en fikastund och Lejonquiz. 
1 december - Gävle: den traditionella adventspromenaden genomfördes ännu en gång tillsammans med 
Bernersennenklubben. Vi har alltid varit färre lejon än berner, men så roligt tema och vi sprider ordentligt med 
julstämning när vi tågar genom staden fram till vår kändis Gävlebocken. Vi uppmärksammades i sociala medier av 
Gävle City och förevigades i ett stort antal personers telefoner. Träffen lockade juligt tillpiffade lejonekipage från 
både Dalarna och Gävleborg, totalt 6 vovvar och 8 personer. Dagen till ära bjöds alla deltagare på glögg och 
lejonpepparkakor. 
Värmland  
Ett par träffar var planerade i början av 2024 men en fick ställas in pga väldiga mängder snö och is och den andra pga 
endast en anmäld. 
Blev inget mer planerat pga. olika omständigheter. 
Frågade Mona Eriksson om hon ville vara med som ombud vilket hon accepterade. 
Västra Götaland Södra 
28/4 hade vi årets första träff hemma hos mig. Sophie från Dog Quality kom och visade HLR och första hjälpen på sin 
Casperhund och vi fick testa på Casper. Det var populärt och trevligt, det var inte så lätt som man trodde. Sen fick 
hundarna busa och vi fika. 
9/6 blev tyvärr inställt pga, mycket dåligt väder 
11/8 Träff runt Tjolöholms slott med promenad o bad 
27/10 Träff i Guddehjälm med en härlig promenad o fika  
8/12 Julpromenaden i Göteborg med hela 25 st lejon helt otroligt gäng, vi tog en promenad i fina staden och visade 
våra fina hundar o många ville prata med oss ( bra reklam för klubben) gick mot kronhusbodarna där vi gjorde ett 
stopp för fika 
På några av träffarna har Newfoundlandshundklubben varit med oss så att vi blir lite fler 
Dalarna  

Under 2024 fick vi endast till en träff och den blev en Nosework träning i Borlänge den 1/9 vi har tidigare försökt 

men intresset har tyvärr varit lågt då många haft fullt upp samt att ombudet varit sjukskriven men vi hoppas på ett 

bättre 2025.   

Skåne                                                                                                                                                                                           

Vi har haft 7 träffar under året, alla har varit promenader i varierande miljöer och på olika ställen i Skåne så att alla 

deltagare skulle ha hyfsat ”nära” till träffarna. Alla träffarna har varit välbesökta. 
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Kassör 
Ekonomisk berättelse för Svenska Leonbergerklubben år 2024 

Resultatet för 2024 är - 59 825 kr och detta beror på ett sjunkande medlemsantal - utställningar som inte har varit 

tillräckligt lönsamma och aktiviteter som kostar. 

Det är svårt att få ett resultat i balans om man drar in på vissa aktiviteter eller drar ner på tidningen så kan 

medlemsantalet sjunka än mer. Många medlemmars enda kontakt med klubben är via tidningen och hemsidan. 

Styrelsen har nu lagt förslag på att försöka värva medlemmar, nästa år hoppas man på att kunna få till några 

exteriörbedömningar och det vore bra om man fick till en inofficiell utställning som ger ett bra tillskott till klubben 

 

Vi beslutade på ett styrelsemöte 2023 att ge bidrag till våra medlemmar som gör BPH för att 

komma upp till ett underlag om 500 st. testade Leonberger. Detta kostade oss 6 900 kr och 

23 st hundar som fick sponsring 

 

Avelskommittén har fortsatt att anordna föreläsningar för våra medlemmar. En del föreläsare 

har varit gratis och andra har kostat. Årets kostnaden var 11 500 kr 

 

Vi fick till en almanacka och ett kit som har gett klubben ett tillskott  

 

Våra utställningar har följande resultat - 3500 kr 

Vårspecialen – Västerås - 3 948kr 

Sommarspecialen -Borås - 799 kr 

Höstspecialen – Gävle + 1 163 kr 

 

Rosettlagret är fortfarande något som vi måste ta tag i och detta kommer styrelsen se över nästa år 

 

Cecilia Rosenqvist  

Kassör 
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Revisionsberättelse 
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Verksamhetsplan 2025 

Avel, Hälsa och Mentalitet 

Inför 2025 planerar kommittén att färdigställa RAS som ska ligga till grund för nästkommande 5 års avelsarbete. 

Svenska kennelklubbens (SKK) granskning, eventuell revidering och godkännande av arbetet är det som är kvar. 

Kommittén kommer att fortsätta att aktivt leta efter BPH-platser där leonbergerhundar har förtur.  

Kommittén vill också jobba med att hitta sätt att stimulera fler att HD- och ED-röntga 

sina hundar. 

Öppet forum kommer att genomföras som under 2024 med 5 träffar på våren och lika många på hösten. Budget för 

detta 15,000 kr. Forumet är gratis för alla men några föreläsningar kommer att erbjudas exklusivt för medlemmar. Vi 

kommer fortsättningsvis att be om lov att filma och visa en vecka på SLBKs Youtube-kanal. 

Ny med rasen fortsätter att erbjudas som webbinar två gånger om året. Här görs ett specifikt utskick med inbjudan 

till nya ägare av leonberger, då det är information som riktar sig till de som är ny med rasen. 

Fortsatt arbete med valpförmedlingen och hanhundslistan. 

Nyhet för året är mentorservice som kommer att erbjudas till våra uppfödare och ägare av hanhundar i avel. 

Uppstart, utveckling och uppföljning under kommande år 

Ännu en nyhet för året är digitala träffar exklusivt för uppfödare. 

Helena Skärström fortsätter med utbildningen för Diplomerad avelsfunktionär i SKK regi. 

Anna Grundberg startar sin utbildning Diplomerad avelsfunktionär i SKK regi. 

Fortsatt internationellt arbete genom Internationella Leonberger Unionens arbetsgrupp för avel och hälsa. 

Fortsatt arbete med spridning av information genom artiklar i Leonberger Nytt och uppdatering av hemsidan. 

Utveckla informationsfilmer och material för att sprida information om rasen, hälsan och hur det är att äga en 

leonbergerhund. 

Utställning 

Vi har tre rasspecialer under året belägna i 3 maj Smålandsstenar, 20 juli Västerås och 11 oktober Sundsvall. Alla tre 

utställningarna har platsansvariga. 

Vi har ansökt om fyra rasspecialer för 2026. Vi inväntar godkännande av SKK. Platserna är Hässleholm, Vännäs, 

Tvååker och Stockholm. 

Working Leos  

Funktionärer behövs inom olika grenar för beräkning av guldlistorna.  

Leonberger har deltagit på MyDOG med vattenuppvisning. Uppvisning av leonberger och “vatten” kommer även ske 

på Elmia i Jönköping.  

 

Hemsida 
Hemsidan fortsätter att uppdateras kontinuerligt. Jessika jobbar vidare med att “renovera” hemsidan. Sidan för 

Hälsa står först på tur.  

Redaktör 

Vi ser över om det finns någon form av samarbete som kan ske mellan tidningarna med Norsk Leonberger Klubb. 

Leonberger Nytt har fortsatt samma manusstopp som tidigare. 15 februari, 15 maj, 1 augusti och 1 november.  
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Internationell kontakt 
Vi kommer att representera SLBK på årets ILU möte i Leonberg, Tyskland. 

 

Aktivitetsombud   
Aktivitetsombudens träffar läggs ut på vår webbplats allt eftersom ansvariga inkommer med aktuella tillfällen. 

 

Skåne 

Vi planerar att fortsätta att ha typ en träff i månaden utom under semestermånaderna då vi har uppehåll. Vi hoppas 

att alla övriga aktivitetsombud vill att vi kör en femkamp under året. 
Uppland 

Vi startar året med en promenad i vackra Iggelbo naturreservat, ta med fikakorg och vovven så ses vi på parkeringen 

9 mars.  Nästa träff kommer att vara den 11 maj på Fyrislund Hund och katt i Uppsala, där kommer Malin Bång hålla 

en prova på kurs i Nose Work, max 10 deltagare så det är först till kvarn som gäller, om det inte blir tillräckligt med 

anmälningar kommer jag öppna upp för andra raser. För mer detaljer om träffarna, se hemsidan. 

Dalarna 

I skrivandets stund så har Dalarna utmanat Gästrikland i en femkamp den 22/3 och har som mål att få till några 

promenader eller träningar efter önskemål från Dalarnas lejon. 

Gävleborg 

Vi ser fram emot att ses på olika ställen i länet under året. Gävleborg är stort och vi ser att vi kan nå ut bra då 

Johanna finns i Hälsingland i norra delen och Helena i Gästrikland i södra delen. 

Innan årsmötet äger rum har vi haft årets två första träffar, en i Edsbyn och en i Högbo bruk. 

I mars kör vi en femkamp mellan Dalarna och  Gävleborg. Vi planerar att träffas kontinuerligt så håll utkik på 

hemsidan, Facebook och i tidningen. 

Värmland 

Har tänk genomföra flera träffar, en träff med prova på saker som ex viltspår, nosen work m.m. En träff med 

tipspromenad med frågor om Leonbergers 

Har även en förhoppning om att kunna genomföra en viltspårstävling här med Leonberger men är bara i 

planeringsstadiet än. 

Vi ska försöka få igång ett aktivt Värmland  

Västra Götaland Södra 

Femkamp, vattenträning och promenader på olika platser. 

Jönköping 

Jag är ny som aktivitetsombud i Jönköpings län och planerar att ha första träffen 30 mars. Mer information kommer 

på hemsidan och facebook. 
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BUDGET 2025  

 

 
 

Styrelsens förslag till förändrade medlemsavgifter 2026 

 
Huvudmedlemskap     325 SEK 

Familjemedlemskap     150 SEK 

Provmedlemskap/förstagångsmedlemskap  100 SEK 

Gåvomedlemskap     100 SEK 

Utlandsmedlemskap     375 SEK 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 

Förslag till styrelse 2025 

 

Ordförande 

1 år kvar  Pamela Abrahamsson 

 

Ledamot 

1 år kvar      Helena Skärström 

1 år kvar      Nicklas Lundh 

1 år fyllnadsval för Emma Ottosson   Kristina Truedsson  

2 år omval      Denise Lindblom 

2 år nyval      Anna Grundberg 

2 år nyval      Viktoria Ahlm 

 

Suppleanter 

1 år omval      Owe Larsson 

1 år nyval      Madeleine Oltman 

 

Revisorer 

1 år omval      Caroline Fogd 

1 år nyval      Lars-Erik Karlsson 

 

Revisorssuppleanter 

1 år omval      Anders Sjöström 

1 år nyval      Cecilia Rosenqvist 

 

   

 

 

 

 

Valberedning  

Väljs på plats av årsmötet. 

 

Ledamot, 2 år nyval 

Ledamot, 1 år kvar Emma Ekelund 

Ledamot, 1 år kvar Maria-Helen Andersson  
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Motioner  

Motion 1 

 

 

Styrelsen yrkar på bifall på motionen. I det fall årsmötet bifaller motionen ersätter den Årets Uppfödare i 

propositionen på sida 22. 
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Motion 2 

 

Styrelsen yrkar på delvis bifall på  motionen.  

Motivering: Styrelsen ser positivt på förslaget att instifta ett årligt pris för att uppmuntra uppfödare att aktivt jobba 

för insamling av hälsodata och mentalbeskrivningar för rasen. Styrelsen föreslår dock vissa justeringar av motionens 

innehåll: 

Poängsystemet 

Styrelsen föreslår ett poängsystem som är jämnt fördelat för dessa hälsotester och mentalbeskrivningar, då samtliga 

bidrar med värdefull information om rasen. 

 

2 poäng /hälsoundersökning och mentalbeskrivning 

 

-1:a placering: Ett hedersomnämnande på hemsidan, en helsida reklam i årets första nummer av tidningen och en 

glasstatyett. 

-2:a & 3:e placering: En halvsida reklam i årets första nummer av tidningen. Med dessa justeringar föreslår styrelsen 

därför årsmötet att bifalla motionen med ovan nämnda ändringar. 

 



22 
  

PROPOSITION
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